
  Шаховски Школа „Ласкер“ – Охрид.  во ОУ „Братство Единство“, Охрид 

Контакт телефони:078 49 60 45 – Борис   
 

 

Известување: 

Во ОУ Братство Единство Охрид на 10. 10. 2015г со почеток во 09:00 часот, во организација на Шаховска Школа Ласкер Охрид со подршка 

на Локалната самоуправа на Општина Охрид, се одржа IV  Општинско првенство во шах “КУП ЛАСКЕР 2015” за ученици од основно и средно 

образование. На натпреварот учествуваа 32 натпреварувачи од вкупно пријавени 42 кои беа поделени во четири категории според нивната 

возраст. Се играа 5 кола, секое коло во времетраење од по 60 мин партија помеѓу секои две кола 10 мин пауза.  

Следуваат конечните резултати во секоја од групите 

 

ШВАЈЦАРСКИ СИСТЕМ  U16 

 

Р. Бр 

 

 

Име и Презиме 
 

1 коло 

 

2 коло 

 

3 коло 

 

4 коло 

 

5 коло 

 

вкупно 

 

освоено 

место 
 

1 

 

Неделкоски Филип 1 2 3 4 5 5 1 
 

2 

 

Лушески Константин 1 2 3 3 4 4 2 
 

3 

 

Ашимоски  Дејан 0.5 1.5 1.5 2.5 3.5 3.5 3 
 

4 

 
Димов Јане 1 0 2 3 3 3 4 

 

5 

 
Достиноски Антонио 0 1 2 3 3 3 5 

 

6 

 
Тасевски Теодор 1++ 2 2 2 3 3 6 

 

7 

 
Љаткоски Јован 0.5 0.5 1.5 1.5 1++ 2.5 7 

 

8 

 
Дурацоски  Валентин 1 1 1 2 2 2 8 

 

9 

 
Плевнароски Јован  0 1++ 1 1 1 2 9 

 

10 

 
Наумоски Габриел 0 0 0 1++ 2 2 10 

 

11.  

 
Плевнароски Александар 0 0 1++ 1 1 1 11 
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БЕРГЕРОВ  СИСТЕМ D14 

 

Р. Бр 

 

 

Име и Презиме 1 2 3 4 5 6 вкупно 

 

освоено 

место 
 

1 
 

Змејкоска Викторија X 1 1 1 0 0 3 3 

 

2 

 
Коческа Сара 0 X 0 1 0 0 1 5 

 

3 

 
Митреска  Христина 0 1 X 1 0 0 2 4 

 

4 

 
Буџакоска Марија 0 0 0 X 0 0 0 6 

 

5 

 
Бошковска Симона 1 1 1 1 X 0 4 2 

 

6 

 
Анѓелкоска Јана 1 1 1 1 1 X 5 1 
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БЕРГЕРОВ  СИСТЕМ  U10  

 

Р. Бр 

 

 

Име и Презиме 1 2 3 4 5 6 вкупно 

 

освоено 

место 
 

1 
 

Мурџоски Мартин 
 

X 0 0 1 0 1 2 4 

 

2 

 

Николовски Никола 
 

1 X 0 1 1 1 4 1 

 

3 

 

Змејкоска Снеже 
 

1 1 X 1 0 1 4 3 

 

4 

 

Рувинов Михаил 
 

0 0 0 X 0 1 1 5 

 

5 

 

Велкоски Иван 
 

1 0 1 1 X 1 4 2 

 

6 

 
Митрески Даниел 0 0 0 0 0 X 0 6 
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 ШВАЈЦАРСКИ СИСТЕМ  U08 

 

Р. Бр 

 

 

Име и Презиме 
 

1 коло 

 

2 коло 

 

3 коло 

 

4 коло 

 

5 коло 

  

освоено 

место 
 

1 

 
Неданоски Петар 1 1 2 3 4 4 1 

 

2 

 
Матески Јулијан 1++ 2 3 4 4 4 2 

 

3 

 
Кироски Андреј 0.5 1.5 2.5 2.5 3.5 3.5 3 

 

4 

 
Николовски Михаил 
 

1 1 2 2 3 3 4 
 

5 

 
Лушеска Елена 
 

0 1++ 1 2 3 3 5 
 

6 

 
Матески Стефан 
 

0.5 1.5 1.5 2.5 2.5 2.5 6 
 

7 

 
Сарески Јован 
 

1 1 1 1 2++ 2 7 
 

8 

 
Котлар Лука 
 

0 1 1 2++ 2 2 8 
 

9 

 
Талевска Дарија 
 

0 0 1++ 1 1 1 9 
 

10 
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На Државното првенство во шах за ученици од основно и средно образованиое, кое ќе се одржи во Ноември, Општина Охрид ќе ја претставуваат 

учениците 

 

U16 
 

Име и презиме Училиште 

1 Неделкоски Филип ОСУ Св. Климент Охридски  

2 Лушески Константин ОУ Братство Единство  

3 Ашимоски  Дејан ОЕМУЦ Св. Наум Охридски 

4 Димов Јане ОУ Ванчо Николески 

 

 D14 
 

Име и презиме Училиште 

1 Јана Анѓелкоска ОУ Григор Прличев  

2 Симона Бошковска ОУ Св. Климент Охридски 

3 Викторија Змејкоска ОУ Св. Климент Охридски 

 

 

 

 

                                                        Здружение на математичари Охрид 

 

10. 10. 2015г Охрид                                                                                                                                                                                 Борис Лушески 

          


